358,573,979.39

1,490,206,815.75

1,131,632,836.36

负债合计

2,068,080,313.73

3,757,935,175.06

1,689,854,861.33

所有者权益：

  股本

834,931,516.00

834,931,516.00
   -

  其他权益工具

   其中：优先股

   永续债

7

项目  追溯调整前 （元）  追溯调整后（元）  调整数（元）

  资本公积

511,755,603.77

868,755,603.77

357,000,000.00

  减：库存股

81,091,574.40

81,091,574.40
   -

  其他综合收益

31,313,262.44

41,262,353.31

9,949,090.87

  专项储备

2,267,960.51

2,267,960.51
   -

  盈余公积

44,310,546.60

44,310,546.60
   -

  一般风险准备

  未分配利润

266,415,939.41

263,465,703.43

-2,950,235.98

归属于母公司所有者权益合计

1,609,903,254.33

1,973,902,109.22

363,998,854.89

  少数股东权益

108,986,586.71

233,854,852.86

124,868,266.15

所有者权益合计

1,718,889,841.04

2,207,756,962.08

488,867,121.04

负债和所有者权益总计

3,786,970,154.77

5,965,692,137.14

2,178,721,982.37

（2）2019 年度合并利润表

项 目  追溯调整前（元）   追溯调整后（元）   调整数（元）

一、营业收入   1,421,459,715.27   1,581,261,120.84   159,801,405.57

二、营业总成本   1,395,830,541.55   1,562,586,342.80   166,755,801.25

   其中：营业成本   909,633,235.76   1,023,193,858.10   113,560,622.34

   税金及附加

10,995,165.60

11,364,704.78

369,539.18

   销售费用

96,041,158.16
   119,966,735.36   23,925,577.20

   管理费用   188,285,820.54   208,835,869.60   20,550,049.06

   研发费用   129,305,156.90   134,166,948.90

4,861,792.00

   财务费用

61,570,004.59

65,058,226.06

3,488,221.47

   其中：利息费用

53,987,465.56

57,565,216.23

3,577,750.67

   利息收入

3,702,057.27

3,947,836.32

245,779.05

   加：其他收益

31,935,386.71

31,935,386.71

8

项 目  追溯调整前（元）   追溯调整后（元）   调整数（元）

   投资收益(损失以“－”号

填列)

16,542,694.02

17,574,207.27

1,031,513.25

   其中：对联营企业和合

[…]

-

-

   9．现金流量套期储备

-

-

   10．外币财务报表折算差额

1,232,393.71

4,177,965.50

2,945,571.79

   11．其他

-

7,003,519.08

7,003,519.08

   归属于少数股东的其他综合收

益的税后净额

-

834,778.72

834,778.72

七、综合收益总额(综合亏损总额以

“－”号填列)

87,726,827.19

94,593,948.23

6,867,121.04

   归属于母公司所有者的综合收

益总额

65,350,323.44

72,349,178.33

6,998,854.89

10

项 目  追溯调整前（元）   追溯调整后（元）   调整数（元）

   归属于少数股东的综合收益总

额

22,376,503.75

22,244,769.90

-131,733.85

八、每股收益：

   (一) 基本每股收益(元/股)

0.08

0.08

-

   (二) 稀释每股收益(元/股)

0.08

0.08

-

（3）2019 年度合并现金流量表

项 目 追溯调整前（元） 追溯调整后（元） 调整金额（元）

一、经营活动产生的现金流量：

销售商品、提供劳务收到的现金 1,250,077,411.01 1,539,964,194.02 289,886,783.01

收到的税费返还 15,848,770.39 15,848,770.39

收到其他与经营活动有关的现

金
49,687,933.14 50,140,377.12 452,443.98

   经营活动现金流入小计 1,315,614,114.54 1,605,953,341.53 290,339,226.99

购买商品、接受劳务支付的现金 653,222,484.65 812,935,780.00 159,713,295.35

支付给职工以及为职工支付的

现金
363,027,839.29 442,705,992.71 79,678,153.42

支付的各项税费 67,898,662.18 76,707,519.00 8,808,856.82

支付其他与经营活动有关的现

金
118,664,441.06 162,738,746.37 44,074,305.31

   经营活动现金流出小计 1,202,813,427.18 1,495,088,038.08 292,274,610.90

   经营活动产生的现

金流量净额
112,800,687.36 110,865,303.45 -1,935,383.91

二、投资活动产生的现金流量：

收回投资收到的现金 769,452,200.00 769,452,200.00

取得投资收益收到的现金 17,991,568.13 17,991,568.13

处置固定资产、无形资产和其他

长期资产收回的现金净额
8,084,564.93 8,084,564.93

处置子公司及其他营业单位收

到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现

金

   投资活动现金流入小计 795,528,333.06 795,528,333.06

11

项 目 追溯调整前（元） 追溯调整后（元） 调整金额（元）

购建固定资产、无形资产和其他

长期资产支付的现金
116,240,281.79 132,020,991.22 15,780,709.43

投资支付的现金 814,107,769.05 471,107,769.05 -343,000,000.00

取得子公司及其他营业单位支

付的现金净额
36,700,000.00 1,245,645,213.75 1,208,945,213.75

支付其他与投资活动有关的现

金

-
29447373.45 29,447,373.45

   投资活动现金流出小计 967,048,050.84 1,878,221,347.47 911,173,296.63

   投资活动产生的现

金流量净额
-171,519,717.78 -1,082,693,014.41 -911,173,296.63

三、筹资活动产生的现金流量：

吸收投资收到的现金 24,910,177.10 149,910,177.10 125,000,000.00

  其中：子公司吸收少数股东投

资收到的现金

-
125,000,000.00 125,000,000.00

取得借款收到的现金 2,049,023,630.13 2,902,011,130.13 852,987,500.00

收到其他与筹资活动有关的现

金
844,142,591.41 1,201,462,591.41 357,320,000.00

   筹资活动现金流入小计 2,918,076,398.64 4,253,383,898.64 1,335,307,500.00

偿还债务支付的现金 1,848,506,570.67 1,854,168,948.86 5,662,378.19

分配股利、利润或偿付利息支付

的现金
123,683,953.24 124,770,015.57 1,086,062.33

  其中：子公司支付给少数股东

的股利、利润
9,511,171.87 9,511,171.87

支付其他与筹资活动有关的现

金
851,756,970.08 862,024,080.08 10,267,110.00

   筹资活动现金流出小计 2,823,947,493.99 2,840,963,044.51 17,015,550.52

   筹资活动产生的现

金流量净额
94,128,904.65 1,412,420,854.13 1,318,291,949.48

四、汇率变动对现金及现金等价

物的影响
-4,698,388.20 -8,987,384.80 -4,288,996.60

五、现金及现金等价物净增加额 30,711,486.03 431,605,758.37 400,894,272.34

加：期初现金及现金等价物余额 262,338,352.21 262,338,352.21

六、期末现金及现金等价物余额 293,049,838.24 693,944,110.58 400,894,272.34

三、董事会关于追溯调整财务数据的意见

12

董事会认为：公司对本次同一控制下企业合并追溯调整前期有关财务报表数

据符合国家颁布的《企业会计准则》及其相关指南、解释以及公司会计政策的相

关规定，追溯调整后的财务报表客观、真实地反映了公司的财务状况和实际经营

成果，同意本次追溯调整财务数据。

四、监事会关于追溯调整财务数据的意见

监事会认为：公司本次对同一控制下企业合并追溯调整前期有关财务报表数

据符合《企业会计准则》等的规定及公司的实际情况，不存在损害公司及全体股

东，特别是中小股东利益的情形，同意本次追溯调整财务报表数据。

五、独立董事关于追溯调整财务数据的独立意见

经查，公司独立董事认为：公司对本次同一控制下企业合并追溯调整前期有

关财务报表数据依据充分，符合《企业会计准则》及其相关指南、解释等有关规

定，追溯调整后的财务报表客观、真实地反映了公司的财务状况和实际经营成果，

不存在损害公司及全体股东，特别是中小股东利益的情形，我们同意本次追溯调

整财务数据。

六、备查文件

1、公司第四届董事会第十一会议决议；

2、公司第四监事会第八会议决议；

3、独立董事关于第四届董事会第十一会议相关事项独立意见；

特此公告

南京埃斯顿自动化股份有限公司

   董  事  会